
KUPNí SMLOUVA
94220044 

uzavřená mezi těmito smluvnimi stranami:

1. Prodávajicím
se sídlem
zastoupeným
IČ
DIČ
zapsaný

bank. spojení

OZO Ostrava s.r.o,
Frýdecká 680/444,71900 Ostrava
Ing. Petrem Bielanem, prokuristou společnosti
62300920
CZ623 00920
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 12647
Komerční banka a.s., 3504540207/0100

a

2. Kupujícim
se sídlem
zastoupeným
lČ
DIČ
zapsaný

bank. spojení

VOSTING, spol. s r.o.
se sídlem Brno - Vevefi, Smetanova 993/88, okres Brno-město, PSČ 602 00
Ing. Daliborem Vostalem, jednatelem společnosti
29189390
CZ29189390
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddil C, vložka 64326
ČSOB, a.s., č.ú.: 233151424/0300

článek I.
Předmětem této kupní smlouvy je prodej následujícího zařízení:
1. Bubnové sito ke stroji Terra Select T4 s průměrem otvorů 25 mm. Síto bylo se strojem pořízeno

v roce 2013.
(Dále jen "Sito".) 

článek II.
Prodávající prodává síto specifikované v článku I. této smlouvy se všemi součástmi a

příslušenstvím a kupující jej od prodávajícího kupuje za níže sjednanou cenu, kterou se zavazuje
zaplatit prodávajícímu.

Kupující prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že si kupovaný síto prohlédl, seznámil se
s jeho právním i faktickým stavem a v tomto stavu jej tak jak stojí a ležl, kupuje.

Kupujlcí výslovně prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je mu známa skutečnost,
že se jedná o síto používané a seznámil se stavem předmětu této kupní smlouvy a v tomto stavu jej
kupuje. Síto je plně funkční a prodávající nezamlčel žádné závady, o kterých v okamžiku prodeje
věděl.

Kupní smlouvae. 94220044 Strana) z3



článek In.
Kupní cena byla sjednána dohodou a činí pro předmětný síto: 98 000,00 Kč (slovy

devadesátosmtisíc korun českých). Cena je bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.
Kupní cena bude uhrazena na výše uvedený účet prodávajícího nejpozději do termínu 18.10.2021
a to na základě faktury vystavené prodávajícím.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud kupující ve shora dohodnuté lhůtě
neuhradí kupní cenu. Odstoupeni je vůči kupujícímu účinné dnem, kdy mu bylo doručeno písemné
oznámení prodávajícího o odstoupení od smlouvy. Dnem doručení se rozumí rovněž den, kdy kupující
odmítne oznámeni o odstoupení převzít, Nevyzvedne-li si kupující zásilku uloženou na poště do tří
dnů od jejího uloženi, považuje se poslední den této lhůty rovněž za den doručení, i když se kupující
o uložení zásilky nedozvěděl.

článek IV.
Vlastní převzetí síta kupujícím bude provedeno až po podepsání kupní smlouvy a zaplacení

kupní ceny dle čl. lIl. K předáni a převzetí síta dojde v sídle prodávajícího, na adrese Bohumínská,
Ostrava - Hrušov (areál skládky).

Kupující zajistl na své náklady nakládku a transport síta od prodávajícího.
O převzetí bude sepsán samostatný zápis, který se stane nedílnou součástí této smlouvy.

Vlastnické právo k předmětnému sítu přejde na kupujícího okamžikem převzetí síta a úplného
zaplacení celé kupní ceny. Pro přechod nebezpečí škody na věci platí § 2121 Občanského
zákoníku.

Termín převzetí a transportu síta dohodne kupující prokazatelně předem s vedoucím skládky p, 
O. Peterkem.

článek V.
Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou žádná zástavní práva, či jiná 

věcná břemena nebo finanční závazky.

článek VI.
Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídl právním řádem České

republiky, s vyloučením kolizních norem, zejména režimem občanského zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že se veškeré případné spory budou snažit řešit smírnou cestou.

Nebude-Ii vyřešení sporu smírnou cestou možné, může podat kterákoliv ze smluvních stran žalobu
věcně příslušnému soudu s tím, že smluvní strany současně sjednávají pro řešení sporů z této
smlouvy jako místně příslušný soud příslušný podle sldla prodávajícího, v době uzavření této
smlouvy (§89a obč. soud. řádu).

Zrněni-li se po uzavřeni smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane
pro některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. Ustanovení druhé věty
§ 1764, ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákonfku se nepoužijí.

Druhý účastník smlouvy bere na vědomí. že společnost OZO Ostrava S.r.O. je dle zákona č.
340/2015 Sb. osobou, která je povinna uveřejňovat smlouvy v registru smluv.

Kupnl smlouva e. 94220044 Strana 2 z3



článek VII.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva může

být uzavřena výhradně v písemné formě s podpisy na téže listině, a to teprve v okamžiku, kdy se
smluvní strany dohodnou na celém jejfm obsahu, včetně všech jejich náležitostí.

Smluvní strany vylučuj! aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost
uzavření této smlouvy či kteréhokoliv jejího ujednáni přijetím nabídky způsobem, že se podle
nabídky smluvní strana zachová, např. formou přijetí či poskytnutí plněni.

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Jakékoliv změny či úpravy této smlouvy je možno provést pouze písemně formou oboustranně

podepsaného dodatku.
Kupující, jakož i prodávající jsou povinni neprodleně písemně oznámit druhé smluvní

straně, že je proti němu podán insolvenční návrh dle zákona o lnsolvenčním řízení, v platném znění.
Kupující prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy (včetně jejích

příloh) a všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy
využil možnosti dodatečného vysvětleni ustanoveni návrhu smlouvy ze strany prodávajícího.
Kupující neshledal, že by některé ustanovení bylo pro kupujícího zvláště nevýhodné, hrubě
odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního styku.

Smluvní strany prohlašují a podpisem této smlouvy stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, svobodné
a shodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

V Ostravě dne 18.10.2021
Za prodávajícího

V dne 2021
Za kupujícího

In,'. Petr Bielan
prokurista společnosti
OZO Ostrava S.f.O.

alibor Vostal
l společnosti
G, spol. s r.o.

Kupní smlouva ě, 94220044 Strana 3 z 3




